
3 jours O'VTT 2016 sam. 14/05/2016 21:28
Résultats temps intermédiaires - Etape 1 Page 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pl ss. NOM Temps

Hommes 10  (7) 5,6 km  90 m 8 P
1(69) 2(50) 3(71) 4(68) 5(57) 6(99) 7(33) 8(100) Arr

1 75 Aubin VILLAR-THIE 31:05 2:30 8:27 15:34 18:47 22:24 26:16 29:01 30:37 31:05
6008PI NOYON CO 2:30 5:57 7:07 3:13 3:37 3:52 2:45 1:36 0:28

2 174 Elouan CHEVREUX 45:35 2:56 13:29 20:38 28:27 32:49 39:19 42:59 44:58 45:35
7109BO Givry SO 2:56 10:33 7:09 7:49 4:22 6:30 3:40 1:59 0:37

3 139 Tim DOTT 50:07 2:38 11:17 18:34 25:53 37:56 43:15 46:48 49:33 50:07
6806AL COBuhl.Flo 2:38 8:39 7:17 7:19 12:03 5:19 3:33 2:45 0:34

4 106 Ulysse REICH 50:25 4:02 14:46 22:00 27:24 34:11 41:22 46:13 49:20 50:25
6804AL COColmar 4:02 10:44 7:14 5:24 6:47 7:11 4:51 3:07 1:05

5 151 Quentin AUNEAU 53:15 5:42 12:09 23:07 31:34 37:44 43:29 47:12 52:25 53:15
6806AL COBuhl.Flo 5:42 6:27 10:58 8:27 6:10 5:45 3:43 5:13 0:50

6 125 Yann BERNAUER 1:29:48 2:48 23:54 38:26 56:05 1:10:15 1:21:02 1:27:02 1:29:06 1:29:48
6804AL COColmar 2:48 21:06 14:32 17:39 14:10 10:47 6:00 2:04 0:42

120 Martin TRISTRAM pm 2:16 13:09 20:50 28:43 39:06 42:57 ----- 47:17 47:51
6804AL COColmar 2:16 10:53 7:41 7:53 10:23 3:51 4:20 0:34

Hommes 11-12  (6) 5,7 km  140 m 9 P
1(67) 2(54) 3(52) 4(68) 5(58) 6(99) 7(65) 8(33) 9(100) Arr

1 228 Timothy BLOT 36:16 2:42 6:17 17:09 22:56 28:16 31:59 32:46 34:29 35:48 36:16
8807LO LO Sanchey 2:42 3:35 10:52 5:47 5:20 3:43 0:47 1:43 1:19 0:28

2 199 Hugo PISZCZORO 38:46 3:07 6:11 17:24 26:33 31:36 33:46 34:49 36:52 38:17 38:46
7720IF TOM MEAUX 3:07 3:04 11:13 9:09 5:03 2:10 1:03 2:03 1:25 0:29

3 82 Mathieu VAYSSAT 39:17 3:30 7:10 16:43 22:54 29:44 33:31 35:00 37:29 38:51 39:17
6008PI NOYON CO 3:30 3:40 9:33 6:11 6:50 3:47 1:29 2:29 1:22 0:26

4 182 Mathys HENRY 1:16:15 3:54 17:55 34:07 49:19 1:01:40 1:05:26 1:07:58 1:10:21 1:15:43 1:16:15
7309RA COCS 3:54 14:01 16:12 15:12 12:21 3:46 2:32 2:23 5:22 0:32

5 223 Thomas LECLERE 1:19:34 5:44 16:07 35:36 47:20 59:26 1:12:10 1:14:40 1:17:09 1:18:56 1:19:34
8807LO LO Sanchey 5:44 10:23 19:29 11:44 12:06 12:44 2:30 2:29 1:47 0:38

6 232 Nathanael VIOT 1:28:27 20:11 29:52 46:21 1:01:27 1:13:58 1:17:30 1:20:14 1:22:26 1:27:52 1:28:27
8807LO LO Sanchey 20:11 9:41 16:29 15:06 12:31 3:32 2:44 2:12 5:26 0:35

Hommes 13-14  (4) 9,7 km  270 m 10 P
1(43) 2(53) 3(44) 4(35) 5(49) 6(60) 7(99) 8(65) 9(33) 10(100) Arr

1 206 Achille MARCHAND- 1:12:00 5:31 13:05 27:57 32:17 50:31 1:00:05 1:06:25 1:07:44 1:09:59 1:11:30 1:12:00
8404PZ OPA 5:31 7:34 14:52 4:20 18:14 9:34 6:20 1:19 2:15 1:31 0:30

2 137 Malo DOTT 1:23:35 5:44 14:51 31:59 36:47 1:00:02 1:11:05 1:18:24 1:19:19 1:21:25 1:23:01 1:23:35
6806AL COBuhl.Flo 5:44 9:07 17:08 4:48 23:15 11:03 7:19 0:55 2:06 1:36 0:34

3 143 Noa LAUVERGNE 1:38:53 7:10 21:49 41:55 48:42 1:09:32 1:22:02 1:32:49 1:33:55 1:36:28 1:38:19 1:38:53
6806AL COBuhl.Flo 7:10 14:39 20:06 6:47 20:50 12:30 10:47 1:06 2:33 1:51 0:34

4 334 Léo-paul FALQ 2:27:03 10:52 21:55 47:34 54:52 1:42:55 2:02:44 2:14:20 2:21:06 2:24:08 2:26:24 2:27:03
Individuals/No c Pa 10:52 11:03 25:39 7:18 48:03 19:49 11:36 6:46 3:02 2:16 0:39

Hommes 15-16-17  (21) 14,5 km  430 m 11 P
1(51) 2(34) 3(37) 4(38) 5(62) 6(42) 7(73) 8(46) 9(99) 10(65) 11(100) Arr

1 400 Tobias MICKO 1:22:56 2:10 28:46 35:42 41:15 52:19 1:02:20 1:11:30 1:17:36 1:19:31 1:20:13 1:22:32 1:22:56
Austrian MTBO Yo A 2:10 26:36 6:56 5:33 11:04 10:01 9:10 6:06 1:55 0:42 2:19 0:24

2 369 Thomas STEINTHAL 1:23:31 3:05 30:42 36:02 42:42 53:49 1:04:13 1:13:06 1:18:00 1:19:58 1:20:48 1:23:04 1:23:31
FIF Hilleroed FIF Hi 3:05 27:37 5:20 6:40 11:07 10:24 8:53 4:54 1:58 0:50 2:16 0:27

3 50 Hugo DUPOUY 1:28:29 2:44 35:09 42:11 47:25 57:39 1:07:48 1:16:55 1:21:33 1:24:01 1:25:34 1:28:05 1:28:29
4012AQ B.R.O.S 2:44 32:25 7:02 5:14 10:14 10:09 9:07 4:38 2:28 1:33 2:31 0:24



3 jours O'VTT 2016 sam. 14/05/2016 21:28
Résultats temps intermédiaires - Etape 1 Page 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pl ss. NOM Temps

Hommes 15-16-17  (21) 14,5 km  430 m 11 P (suite)

1(51) 2(34) 3(37) 4(38) 5(62) 6(42) 7(73) 8(46) 9(99) 10(65) 11(100) Arr

4 213 Nathan GUILLOT 1:35:50 2:24 31:58 37:18 43:13 59:22 1:12:25 1:23:27 1:30:02 1:32:11 1:33:02 1:35:25 1:35:50
8404PZ OPA 2:24 29:34 5:20 5:55 16:09 13:03 11:02 6:35 2:09 0:51 2:23 0:25

5 101 Arthur BOEHRINGE 1:41:43 2:44 30:15 37:52 44:18 56:33 1:15:16 1:29:10 1:35:26 1:37:47 1:38:38 1:41:18 1:41:43
6804AL COColmar 2:44 27:31 7:37 6:26 12:15 18:43 13:54 6:16 2:21 0:51 2:40 0:25

6 42 Kylian WYMER 1:42:07 2:35 34:11 40:16 47:27 1:01:56 1:18:58 1:30:18 1:35:51 1:37:59 1:38:58 1:41:39 1:42:07
2508FC BALISE 25 2:35 31:36 6:05 7:11 14:29 17:02 11:20 5:33 2:08 0:59 2:41 0:28

7 17 Roméo DERIAZ 1:46:04 2:48 35:38 42:13 49:28 1:06:39 1:23:39 1:34:17 1:40:00 1:42:07 1:43:01 1:45:38 1:46:04
2105BO ADOChenôv 2:48 32:50 6:35 7:15 17:11 17:00 10:38 5:43 2:07 0:54 2:37 0:26

8 370 Mikkel NOERGAARD 1:48:10 2:53 42:33 49:15 56:59 1:09:52 1:25:53 1:36:17 1:42:08 1:44:10 1:45:20 1:47:46 1:48:10
Orienterings Klu Or 2:53 39:40 6:42 7:44 12:53 16:01 10:24 5:51 2:02 1:10 2:26 0:24

9 196 Jason BEDRY 1:49:06 2:41 39:13 45:26 52:06 1:05:02 1:22:17 1:34:40 1:41:17 1:44:48 1:45:37 1:48:38 1:49:06
7719IF ERCO 2:41 36:32 6:13 6:40 12:56 17:15 12:23 6:37 3:31 0:49 3:01 0:28

10 350 Paul KRATKY 1:53:00 3:02 38:18 45:26 52:47 1:06:11 1:22:24 1:36:32 1:46:35 1:48:50 1:49:51 1:52:34 1:53:00
Austrian MTBO Yo A 3:02 35:16 7:08 7:21 13:24 16:13 14:08 10:03 2:15 1:01 2:43 0:26

11 72 Thomas FIQUET 1:59:39 3:02 34:28 40:45 47:40 1:09:43 1:32:56 1:45:24 1:52:35 1:55:06 1:56:04 1:59:12 1:59:39
6008PI NOYON CO 3:02 31:26 6:17 6:55 22:03 23:13 12:28 7:11 2:31 0:58 3:08 0:27

12 278 Noah RIEDER 2:05:27 7:32 45:13 1:00:32 1:09:43 1:22:59 1:40:41 1:52:39 1:58:28 2:01:53 2:02:36 2:05:02 2:05:27
Thömus Team / OL T 7:32 37:41 15:19 9:11 13:16 17:42 11:58 5:49 3:25 0:43 2:26 0:25

13 110 Arnaud WACK 2:05:39 5:43 50:37 57:37 1:04:38 1:19:15 1:35:26 1:51:12 1:58:25 2:00:45 2:01:57 2:05:08 2:05:39
6804AL COColmar 5:43 44:54 7:00 7:01 14:37 16:11 15:46 7:13 2:20 1:12 3:11 0:31

14 67 Thomas CHEVRIER 2:24:56 4:29 55:09 1:03:07 1:10:46 1:36:16 1:58:19 2:11:31 2:17:35 2:19:47 2:21:28 2:24:28 2:24:56
5402LO SCAPA NAN 4:29 50:40 7:58 7:39 25:30 22:03 13:12 6:04 2:12 1:41 3:00 0:28

15 276 Thierry IMBODEN 2:26:09 3:23 51:59 1:01:36 1:12:01 1:30:22 1:53:52 2:08:54 2:18:13 2:20:54 2:22:09 2:25:39 2:26:09
Thömus Team / OL T 3:23 48:36 9:37 10:25 18:21 23:30 15:02 9:19 2:41 1:15 3:30 0:30

16 265 Leon ROHWEDER 2:27:05 4:37 54:25 1:06:28 1:16:09 1:38:56 1:55:15 2:10:39 2:18:51 2:22:07 2:23:10 2:26:29 2:27:05
BikeO Suisse BikeO 4:37 49:48 12:03 9:41 22:47 16:19 15:24 8:12 3:16 1:03 3:19 0:36

17 147 Vital NICOLE DESM 2:33:21 19:02 1:18:26 1:25:32 1:32:46 1:48:14 2:03:28 2:19:17 2:26:20 2:28:40 2:29:50 2:32:52 2:33:21
6806AL COBuhl.Flo 19:02 59:24 7:06 7:14 15:28 15:14 15:49 7:03 2:20 1:10 3:02 0:29

18 243 Nicolas DELAIRE 2:34:03 3:00 1:10:48 1:18:14 1:26:59 1:53:28 2:10:53 2:21:51 2:27:47 2:30:06 2:30:56 2:33:36 2:34:03
9006FC RAMBO 3:00 1:07:48 7:26 8:45 26:29 17:25 10:58 5:56 2:19 0:50 2:40 0:27

19 170 Emile GUILLOT 2:44:06 4:57 52:40 1:00:51 1:11:47 1:29:48 2:00:57 2:22:17 2:32:05 2:34:55 2:39:51 2:43:38 2:44:06
7004FC V.H.S.O. 4:57 47:43 8:11 10:56 18:01 31:09 21:20 9:48 2:50 4:56 3:47 0:28

20 201 Théo PISZCZOROW 3:20:45 3:52 55:12 1:04:26 1:18:30 1:42:44 2:36:45 2:57:31 3:08:31 3:11:25 3:15:34 3:20:17 3:20:45 2:33:52
7720IF TOM MEAUX 3:52 51:20 9:14 14:04 24:14 54:01 20:46 11:00 2:54 4:09 4:43 0:28 *53

25 Armand PERNOT pm 4:18 ----- ----- 1:15:40 1:49:26 2:18:19 2:36:56 2:44:11 2:46:36 2:47:28 2:52:06 2:52:47
2508FC BALISE 25 4:18 1:11:22 33:46 28:53 18:37 7:15 2:25 0:52 4:38 0:41

Hommes 18-19-20  (16) 21,4 km  750 m 16 P
1(31) 2(34) 3(37) 4(38) 5(39) 6(40) 7(41) 8(42) 9(43) 10(44) 11(45) 12(73) 13(98) 14(46)

15(99) 16(100) Arr

1 15 Samson DERIAZ 2:04:53 1:40 23:43 29:57 34:49 48:21 54:53 59:02 1:08:05 1:10:52 1:21:08 1:27:58 1:49:26 1:54:59 1:59:52
2105BO ADOChenôv 1:40 22:03 6:14 4:52 13:32 6:32 4:09 9:03 2:47 10:16 6:50 21:28 5:33 4:53

2:01:45 2:04:30 2:04:53
1:53 2:45 0:23

2 187 Florian PINSARD 2:08:14 1:39 28:06 32:54 37:43 51:15 57:37 1:01:48 1:13:24 1:16:12 1:28:29 1:36:01 1:54:47 2:00:08 2:03:39
7715IF AS SAMOIS 1:39 26:27 4:48 4:49 13:32 6:22 4:11 11:36 2:48 12:17 7:32 18:46 5:21 3:31

2:05:27 2:07:53 2:08:14
1:48 2:26 0:21



3 jours O'VTT 2016 sam. 14/05/2016 21:28
Résultats temps intermédiaires - Etape 1 Page 3 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pl ss. NOM Temps

Hommes 18-19-20  (16) 21,4 km  750 m 16 P (suite)

1(31) 2(34) 3(37) 4(38) 5(39) 6(40) 7(41) 8(42) 9(43) 10(44) 11(45) 12(73) 13(98) 14(46)
15(99) 16(100) Arr

3 34 Jérémi POURRE 2:23:13 1:40 28:04 33:33 39:07 53:53 1:01:35 1:05:31 1:18:00 1:20:46 1:33:59 1:42:49 2:05:54 2:12:38 2:18:13
2508FC BALISE 25 1:40 26:24 5:29 5:34 14:46 7:42 3:56 12:29 2:46 13:13 8:50 23:05 6:44 5:35

2:20:13 2:22:50 2:23:13
2:00 2:37 0:23

4 135 Anathaël DOTT 2:24:34 1:38 25:47 30:56 36:03 49:47 56:47 1:00:04 1:12:40 1:16:01 1:30:07 1:38:26 2:09:10 2:16:28 2:19:47
6806AL COBuhl.Flo 1:38 24:09 5:09 5:07 13:44 7:00 3:17 12:36 3:21 14:06 8:19 30:44 7:18 3:19

2:21:42 2:24:11 2:24:34
1:55 2:29 0:23

5 129 Robin GRANDADAM 2:40:48 2:19 36:21 41:47 48:13 1:03:41 1:10:24 1:15:31 1:30:08 1:33:03 1:46:47 1:55:29 2:21:45 2:29:17 2:35:16
6804AL COColmar 2:19 34:02 5:26 6:26 15:28 6:43 5:07 14:37 2:55 13:44 8:42 26:16 7:32 5:59

2:37:19 2:40:25 2:40:48
2:03 3:06 0:23

6 346 Theodor ABART 2:42:01 1:46 32:32 38:36 45:31 1:03:15 1:10:49 1:14:25 1:29:34 1:32:33 1:47:41 1:57:58 2:23:18 2:31:08 2:36:38
Austrian MTBO Yo A 1:46 30:46 6:04 6:55 17:44 7:34 3:36 15:09 2:59 15:08 10:17 25:20 7:50 5:30

2:38:43 2:41:36 2:42:01
2:05 2:53 0:25

7 313 Dante OSTI 2:42:07 2:00 29:06 34:53 41:31 57:08 1:04:51 1:08:16 1:23:24 1:26:30 1:42:12 1:52:04 2:21:09 2:29:31 2:34:24
Italy MTBO Junio Ita 2:00 27:06 5:47 6:38 15:37 7:43 3:25 15:08 3:06 15:42 9:52 29:05 8:22 4:53

2:36:28 2:41:43 2:42:07
2:04 5:15 0:24

8 312 Giovanni DALLA GA 2:43:30 2:29 32:24 37:35 43:56 59:14 1:05:37 1:14:42 1:25:59 1:29:55 1:42:18 1:50:55 2:25:46 2:31:58 2:37:00
Italy MTBO Junio Ita 2:29 29:55 5:11 6:21 15:18 6:23 9:05 11:17 3:56 12:23 8:37 34:51 6:12 5:02

2:38:59 2:43:04 2:43:30 25:32
1:59 4:05 0:26 *38

9 112 Xavier WACK 2:55:09 2:24 34:33 43:01 50:59 1:10:38 1:19:00 1:23:32 1:39:32 1:44:26 1:59:33 2:08:40 2:37:31 2:45:51 2:49:23
6804AL COColmar 2:24 32:09 8:28 7:58 19:39 8:22 4:32 16:00 4:54 15:07 9:07 28:51 8:20 3:32

2:51:43 2:54:40 2:55:09
2:20 2:57 0:29

10 398 Christoph Hauschil 3:21:16 2:19 48:17 54:24 1:01:51 1:22:47 1:32:37 1:38:03 1:51:23 1:56:15 2:12:51 2:22:54 2:57:11 3:08:02 3:15:19
ESV Dresden MTBO 2:19 45:58 6:07 7:27 20:56 9:50 5:26 13:20 4:52 16:36 10:03 34:17 10:51 7:17

3:17:39 3:20:48 3:21:16
2:20 3:09 0:28

11 209 Mattéo GRANDIN MA 3:26:46 2:00 35:43 41:42 48:39 1:05:04 1:12:44 1:17:54 1:29:52 1:35:29 1:50:05 1:58:44 2:34:45 2:50:53 3:00:20
8404PZ OPA 2:00 33:43 5:59 6:57 16:25 7:40 5:10 11:58 5:37 14:36 8:39 36:01 16:08 9:27

3:08:41 3:25:32 3:26:46
8:21 16:51 1:14

12 214 Guillaume FATTICCI 4:12:37 1:55 54:28 1:01:47 1:09:33 1:31:36 1:41:41 1:49:14 2:15:39 2:20:13 2:45:28 2:58:57 3:39:57 3:56:24 4:03:59
8404PZ OPA 1:55 52:33 7:19 7:46 22:03 10:05 7:33 26:25 4:34 25:15 13:29 41:00 16:27 7:35

4:06:36 4:12:05 4:12:37
2:37 5:29 0:32

13 242 Antoine DELAIRE 4:20:28 2:27 49:26 1:01:33 1:10:20 1:35:12 1:47:16 1:54:19 2:24:41 2:29:59 2:51:00 3:05:06 3:42:48 4:01:39 4:08:42
9006FC RAMBO 2:27 46:59 12:07 8:47 24:52 12:04 7:03 30:22 5:18 21:01 14:06 37:42 18:51 7:03

4:11:15 4:19:56 4:20:28
2:33 8:41 0:32

14 132 Romain SOEUR 5:44:19 3:41 59:05 1:10:34 1:23:44 1:59:06 2:19:41 2:29:44 3:05:03 3:13:49 3:45:19 4:03:42 5:08:31 5:22:07 5:35:05
6804AL COColmar 3:41 55:24 11:29 13:10 35:22 20:35 10:03 35:19 8:46 31:30 18:23 1:04:49 13:36 12:58

5:38:57 5:43:35 5:44:19
3:52 4:38 0:44



3 jours O'VTT 2016 sam. 14/05/2016 21:28
Résultats temps intermédiaires - Etape 1 Page 4 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pl ss. NOM Temps

Hommes 18-19-20  (16) 21,4 km  750 m 16 P (suite)

1(31) 2(34) 3(37) 4(38) 5(39) 6(40) 7(41) 8(42) 9(43) 10(44) 11(45) 12(73) 13(98) 14(46)
15(99) 16(100) Arr

348 Markus FINDER bandon 4:23 57:36 1:09:57 1:23:07 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
Austrian MTBO Yo A 4:23 53:13 12:21 13:10

----- -----

146 Mathis NICOLE DES bandon ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
6806AL COBuhl.Flo

----- -----

Hommes 21-39  (20) 21,4 km  750 m 16 P
1(31) 2(34) 3(37) 4(38) 5(39) 6(40) 7(41) 8(42) 9(43) 10(44) 11(45) 12(73) 13(98) 14(46)

15(99) 16(100) Arr

1 311 Simon SEGER-BER 2:17:17 1:55 28:06 33:11 38:54 54:06 1:01:22 1:04:49 1:15:39 1:18:55 1:31:14 1:39:19 2:01:54 2:08:06 2:12:01
Thömus Team / OL T 1:55 26:11 5:05 5:43 15:12 7:16 3:27 10:50 3:16 12:19 8:05 22:35 6:12 3:55

2:14:09 2:16:52 2:17:17
2:08 2:43 0:25

2 292 Andreas HERZIG 2:29:14 2:48 28:42 34:19 40:12 55:55 1:03:55 1:09:26 1:23:21 1:26:50 1:38:36 1:46:55 2:10:44 2:19:06 2:24:04
Bike-O NWS Bike-O 2:48 25:54 5:37 5:53 15:43 8:00 5:31 13:55 3:29 11:46 8:19 23:49 8:22 4:58

2:25:58 2:28:47 2:29:14
1:54 2:49 0:27

3 225 Thomas COUVAL 2:40:51 2:00 32:28 39:19 45:03 1:02:47 1:11:17 1:15:29 1:29:35 1:33:47 1:48:02 1:56:46 2:23:15 2:30:28 2:34:45
8807LO LO Sanchey 2:00 30:28 6:51 5:44 17:44 8:30 4:12 14:06 4:12 14:15 8:44 26:29 7:13 4:17

2:37:15 2:40:25 2:40:51
2:30 3:10 0:26

4 80 Arthur DESREUMAU 2:52:55 2:34 32:40 39:06 45:04 1:01:34 1:09:55 1:13:42 1:28:34 1:32:22 1:50:01 2:01:52 2:31:57 2:41:05 2:46:37
6008PI NOYON CO 2:34 30:06 6:26 5:58 16:30 8:21 3:47 14:52 3:48 17:39 11:51 30:05 9:08 5:32

2:49:19 2:52:24 2:52:55
2:42 3:05 0:31

5 324 Ulf UHLEMANN 3:08:07 2:27 40:12 46:57 54:05 1:11:58 1:20:33 1:26:07 1:44:25 1:49:15 2:06:07 2:17:16 2:43:10 2:51:53 3:01:27
ESV Dresden MTBO 2:27 37:45 6:45 7:08 17:53 8:35 5:34 18:18 4:50 16:52 11:09 25:54 8:43 9:34

3:03:52 3:07:39 3:08:07
2:25 3:47 0:28

6 264 David HAYOZ 3:08:08 2:11 37:02 47:39 55:12 1:11:40 1:21:12 1:28:24 1:42:33 1:46:34 2:02:14 2:12:54 2:43:46 2:55:59 3:01:15
BikeO Suisse BikeO 2:11 34:51 10:37 7:33 16:28 9:32 7:12 14:09 4:01 15:40 10:40 30:52 12:13 5:16

3:04:16 3:07:40 3:08:08
3:01 3:24 0:28

7 202 Cyril SOUCAT 3:16:57 2:21 40:27 46:18 52:27 1:11:55 1:21:08 1:25:43 1:43:22 1:46:51 2:04:35 2:16:40 2:55:57 3:04:19 3:11:00
7720IF TOM MEAUX 2:21 38:06 5:51 6:09 19:28 9:13 4:35 17:39 3:29 17:44 12:05 39:17 8:22 6:41

3:13:15 3:16:24 3:16:57
2:15 3:09 0:33

8 165 Arnaud ECHILLEY 3:19:22 2:47 37:54 45:27 52:44 1:13:49 1:24:07 1:30:58 1:45:54 1:50:14 2:11:12 2:23:09 2:52:33 3:05:42 3:12:10
7004FC V.H.S.O. 2:47 35:07 7:33 7:17 21:05 10:18 6:51 14:56 4:20 20:58 11:57 29:24 13:09 6:28

3:15:00 3:18:48 3:19:22
2:50 3:48 0:34

9 329 Luca POMPELE 3:24:22 7:17 42:54 51:22 1:01:12 1:20:00 1:29:14 1:36:28 1:54:28 1:58:11 2:14:20 2:23:51 3:01:26 3:12:39 3:18:37
Punto Nord Punto 7:17 35:37 8:28 9:50 18:48 9:14 7:14 18:00 3:43 16:09 9:31 37:35 11:13 5:58

3:20:44 3:23:56 3:24:22
2:07 3:12 0:26



3 jours O'VTT 2016 sam. 14/05/2016 21:28
Résultats temps intermédiaires - Etape 1 Page 5 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pl ss. NOM Temps

Hommes 21-39  (20) 21,4 km  750 m 16 P (suite)

1(31) 2(34) 3(37) 4(38) 5(39) 6(40) 7(41) 8(42) 9(43) 10(44) 11(45) 12(73) 13(98) 14(46)
15(99) 16(100) Arr

10 69 Victor DESREUMAU 3:27:22 2:08 45:45 51:39 57:41 1:15:15 1:24:20 1:31:28 1:52:40 1:56:27 2:18:21 2:29:38 3:06:10 3:14:56 3:19:59
6008PI NOYON CO 2:08 43:37 5:54 6:02 17:34 9:05 7:08 21:12 3:47 21:54 11:17 36:32 8:46 5:03

3:22:33 3:26:54 3:27:22
2:34 4:21 0:28

11 48 Loïc VINCENT 3:38:30 1:48 36:32 44:43 51:36 1:13:02 1:22:55 1:28:06 1:45:50 1:50:48 2:10:33 2:25:59 3:08:48 3:22:25 3:27:59
3913FC O'JURA 1:48 34:44 8:11 6:53 21:26 9:53 5:11 17:44 4:58 19:45 15:26 42:49 13:37 5:34

3:31:10 3:37:48 3:38:30
3:11 6:38 0:42

12 316 Christian FAHRLAN 3:44:59 2:49 38:00 45:58 56:17 1:18:45 1:29:07 1:37:54 2:01:17 2:06:27 2:26:57 2:39:39 3:17:52 3:26:28 3:37:59
ESV Bitterfeld ESV 2:49 35:11 7:58 10:19 22:28 10:22 8:47 23:23 5:10 20:30 12:42 38:13 8:36 11:31

3:40:08 3:44:31 3:44:59
2:09 4:23 0:28

13 315 Robert BECHERER 4:02:53 9:42 51:48 59:16 1:06:28 1:32:13 1:45:05 1:52:03 2:17:28 2:21:11 2:44:17 2:55:07 3:33:45 3:46:40 3:53:33
ESV Bitterfeld ESV 9:42 42:06 7:28 7:12 25:45 12:52 6:58 25:25 3:43 23:06 10:50 38:38 12:55 6:53

3:58:58 4:02:30 4:02:53
5:25 3:32 0:23

14 38 Martin RUDKIEWIC 4:15:01 11:19 58:01 1:06:18 1:15:51 1:40:45 1:52:18 1:59:51 2:20:55 2:27:13 2:49:20 3:03:39 3:50:07 3:59:03 4:07:37
2508FC BALISE 25 11:19 46:42 8:17 9:33 24:54 11:33 7:33 21:04 6:18 22:07 14:19 46:28 8:56 8:34

4:10:38 4:14:22 4:15:01
3:01 3:44 0:39

15 218 Olivier THUAUDET 4:35:22 19:30 1:03:55 1:13:06 1:24:27 1:51:38 2:04:08 2:12:28 2:33:06 2:37:35 3:02:24 3:19:55 4:06:54 4:18:48 4:25:07
8404PZ OPA 19:30 44:25 9:11 11:21 27:11 12:30 8:20 20:38 4:29 24:49 17:31 46:59 11:54 6:19

4:28:29 4:34:42 4:35:22
3:22 6:13 0:40

16 238 Cédric TURE 4:59:39 4:52 57:42 1:08:11 1:19:08 1:52:09 2:06:09 2:13:30 2:53:05 2:58:50 3:23:03 3:37:42 4:23:45 4:37:24 4:50:13
8904BO CARTO 4:52 52:50 10:29 10:57 33:01 14:00 7:21 39:35 5:45 24:13 14:39 46:03 13:39 12:49

4:53:33 4:58:59 4:59:39
3:20 5:26 0:40

391 Yoann COURTOIS pm 1:46 37:51 44:19 49:57 1:15:23 1:23:14 1:26:34 1:36:54 1:41:15 1:58:37 2:11:03 2:48:31 ----- -----
8807LO LO Sanchey 1:46 36:05 6:28 5:38 25:26 7:51 3:20 10:20 4:21 17:22 12:26 37:28

----- ----- 3:10:44
22:13

198 Miguel TIRBOIS bandon 27:49 1:09:08 1:16:07 1:23:26 1:44:50 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 2:16:34 2:27:16 2:32:56
7719IF ERCO 27:49 41:19 6:59 7:19 21:24 31:44 10:42 5:40

2:35:23 2:38:23 2:38:53
2:27 3:00 0:30

171 Maxime GUILLOT bandon 2:34 42:03 49:46 58:07 1:23:36 1:36:12 1:42:15 1:59:20 2:04:46 2:30:44 2:47:22 ----- ----- -----
7004FC V.H.S.O. 2:34 39:29 7:43 8:21 25:29 12:36 6:03 17:05 5:26 25:58 16:38

----- -----

107 Yann REICH bandon ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
6804AL COColmar

----- -----

Hommes 40-49  (43) 17,2 km  490 m 11 P
1(63) 2(34) 3(64) 4(36) 5(55) 6(44) 7(42) 8(73) 9(98) 10(99) 11(100) Arr

1 283 Beat OKLE 1:35:48 2:54 27:47 33:02 37:44 46:25 1:03:02 1:11:14 1:21:25 1:27:39 1:32:24 1:35:23 1:35:48
OLC Winterthur OL 2:54 24:53 5:15 4:42 8:41 16:37 8:12 10:11 6:14 4:45 2:59 0:25



3 jours O'VTT 2016 sam. 14/05/2016 21:28
Résultats temps intermédiaires - Etape 1 Page 6 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pl ss. NOM Temps

Hommes 40-49  (43) 17,2 km  490 m 11 P (suite)

1(63) 2(34) 3(64) 4(36) 5(55) 6(44) 7(42) 8(73) 9(98) 10(99) 11(100) Arr

2 365 Peter HANSEN 1:37:54 2:33 27:39 33:52 36:44 46:43 1:04:54 1:13:25 1:22:33 1:28:58 1:34:07 1:37:28 1:37:54
Allerød Orienter Alle 2:33 25:06 6:13 2:52 9:59 18:11 8:31 9:08 6:25 5:09 3:21 0:26

3 327 Béguin JAN 1:37:55 2:50 30:51 36:23 39:24 47:18 1:05:25 1:14:55 1:24:14 1:30:34 1:34:42 1:37:26 1:37:55
ANCO ANCO 2:50 28:01 5:32 3:01 7:54 18:07 9:30 9:19 6:20 4:08 2:44 0:29

4 284 Andrew WINDRUM 1:38:42 2:33 28:23 33:37 36:22 43:30 1:03:45 1:12:10 1:24:16 1:30:38 1:35:50 1:38:19 1:38:42
MTBO Team GB MTB 2:33 25:50 5:14 2:45 7:08 20:15 8:25 12:06 6:22 5:12 2:29 0:23

5 384 Alexander TOLOCH 1:40:27 2:42 28:45 35:04 38:14 45:39 1:04:29 1:13:57 1:24:52 1:31:29 1:37:05 1:40:03 1:40:27
CZECH master MTB 2:42 26:03 6:19 3:10 7:25 18:50 9:28 10:55 6:37 5:36 2:58 0:24

6 262 Mathias ARPAGAUS 1:41:19 2:59 28:35 33:52 37:26 47:15 1:03:33 1:15:12 1:26:29 1:32:04 1:36:48 1:40:54 1:41:19
BikeO Suisse BikeO 2:59 25:36 5:17 3:34 9:49 16:18 11:39 11:17 5:35 4:44 4:06 0:25

7 279 Stefan PFISTER 1:43:57 2:44 29:15 34:30 37:29 45:55 1:09:54 1:20:06 1:30:10 1:36:37 1:40:46 1:43:30 1:43:57
Olg Kreuzlingen Ol 2:44 26:31 5:15 2:59 8:26 23:59 10:12 10:04 6:27 4:09 2:44 0:27

8 176 J-Laurent BODY 1:44:48 2:53 28:48 34:07 37:39 45:21 1:07:17 1:17:31 1:29:44 1:36:26 1:41:14 1:44:23 1:44:48
